
 
  

 

        

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY na následujícím:   
  
Na základě nařízení vlády č. 465/2022 Sb., ze dne 21. 12. 2022, kterým se mění nařízení vlády 
č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení 
ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, k 1. 2. 2023 se tímto dodatkem mění sjednaná cena 
služby z původních 123,00 Kč na 138,00 Kč za jednu hodinu práce recepční a strážní služby. 
 
Uvedenou cenu dodavatel garantuje minimálně do 31. 12. 2023. 
 
Ceny platná od 1. 1. 2024 bude stanovena novým dodatkem v průběhu 4. čtvrtletí roku 2023 
v závislosti na nařízení vlády o minimálně mzdě pro období od 1. 1. 2024. 
 
V Praze dne 31. 01. 2023                                                      V Plzni dne 31. 01. 2023   
 
 
Za ČŠI – OSS                                                                        b.s. APOLD SECURITY s.r.o. 


